Der beste Wein ist
offener Wein...

Weiss & Rosé

SIGNUM Arbeitskette Gehring Freienstein ZH

Riesling-Silvaner, Sauvignon blanc, Pinot Noir

Cuatro Rayas Centenarios Rueda

Verdejo

Pinot Grigio DOC Kloster Muri-Gries Sudtirol, Italien
Pinot Grigio

Mythos rosé Landolt ZH

Pinot Noir

Rot

Salice Salentino Cantele Apulien, Italien
Negroamaro

BREVI Arbeitskette P. Varone Vins Sion /Wallis

Cuvée /Assemblage

Haut-Medoc ChateauBonneau Bordeaux, Frankreich
Merlot, Cabernet Sauvignon, Petit Verdot

Schaumwein

Prosecco Impero ImperobyLandolt  FriaullT
Glera

Wein aus Biologischem Anbau ' Vegane Herstellung

Alle Preise sind in Schweizer Franken und inkl. 7.7% MWST ausgeschrieben.

7.00/d’V"

8.00/d1\

8.50/dl’Y

7.50/dl'V

8.50/d1'\"

8.50/dl

9.50/dl

9.50/dl

Weissweine
Schweiz
SIGNUM Selection Arbeitskette, Weingut Gehring

Riesling-Sylvaner, Sauvignon Blanc, Pinot Noir

Petite Arvine, Abbaye de Vetroz, Germanier
Petite Arvine

Chardonnay Barrique Schiterberg AOC, Landolt
Chardonnay

Osterreich

Ehrenhausen Korallenkalk, Weingut Tement
Sauvignon blanc

Frankreich

Bourgogne blanc « Mémoire du Terroir », Burrier
Chardonnay

Pouilly Fumé « Harmonie » AOC, Domaine Chatelain
Sauvignon blanc

Spanien
Astobiza DO, Bodega Astobiza, Bilbao

Hondarrabi Zuri, Hondarrabi Zuri Zerratie

Valduero Blanco D.O., Ribera del Duero
Albillo
Italien

Roero Arneis, Cantina del Nebbiolo, Piemont
Arneis

Pinot Grigio DOC, Kloster Muri-Gries, Stidtirol
Pinot Grigio

49.00°7
58.00

66.00

69.00

63.00

69.00

49.00

52,0007

49.00°

54.00



Rosé- und Rotweine
Schweiz
Mythos rosé, VDP Suisse, Landolt

Pinot Noir

BREVI Selection Arbeitskette, Sion VS

Cuvée /Assemblage

Artu Merlot Ticino DOC, Cantinaiil Cavaliere, Gambarogno Tl
Merlot

1834 Stadt Zirich rot AOC Ziirich, Landolt
Merlot, Zweigelt

Frankreich

Haut-Medoc, Chateau Bonneau
Cabernet franc, Cabernet Sauvignon, Merlot

Occultum Lapidem, Cotes de Roussillon AC Languedoc
Syrah, Grenache, Carignan

Spanien

Don Baffo D.0. Ego Bodegas, Jumilla
Monastrell, Petit Verdot, Syrah

Trinidad Rioja del Conde de Hervias DOCa, Rioja

Tempranillo

Valduero Reserva, Bodegas Valduero, Ribeira del Duero
Tempranillo

Alle Preise sind in Schweizer Franken und inkl. 7.7% MWST ausgeschrieben.

58.00

65.00

88.00

66.00°7

61.00

54,00

65.00

99.00

Portugal

Eleivera Dos Lusidades, Chapoutier, Douro
Touriga nacional

Italien

Salice Salentino, Cantele, Apulien
Negroamaro

Lagrein DOC, Kloster Muri-Gries, Sudtirol

Lagrein

NeroJbleo IGT, Gulfi, Sizilien

Nero d’Avola

Fonterutoli Chianti classico, Mazzei, Toscana
Sangiovese, Malvasia nera

Schaumwein

Prosecco Impero Millesimato, Impero by Landolt, Friaul IT
Glera

Edle Tropfenin der Magnum Flasche

Griiner Veltliner Federspiel, Josef Jamek, Wachau, Osterreich
Griiner Veltliner

Paco Garcia, Rioja, DOCa Crianza
Grenache, Tempranillo

48.00

58.00°\"
58.00

64.00

79.00

55.00

139.00

135.00



